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ejTag Endring

86452 minWinTid: Når du bytter mellom ansatte i Resultater vil valgte periode huskes.

88558 minWinTid vedlikehold: Rettet en feil som oppsto dersom man skilte mellom overtid før og etter arbeidstid, hvor overtid før arbeidstidens start forsvant 

dersom man lagret før man beregnet.

89534 Rettet en feil i fraværsstatistikken når fraværskategorier er satt til å erstatte helligdagstillegg. Det ble trukket for mye fra resultatene som skal vises i 

rapporten.

89678 Dersom man hadde en ut-registrering etterfulgt av en inn fra fravær-registrering ble starttidspunktet for fraværet satt til samme tid som inn-

registreringen først på dagen. Dette er rettet.

87362 Rettet en feil i planoppsett for import/eksport hvor man kunne få feilmelding ved bytte fra daglig til kontinuerlig kjøring i oppsettet.

89679 minWinTid: Rettet en feil hvor det ikke var mulig å bruke mellomrom i søk etter jobber hvis man redigerte en bytt jobb-registrering i vedlikehold.

88230 Ved bruk av alfanumeriske avdelingsnummer vil disse nå vises riktig i rapportene lønnsrapport, overtid med begrunnelse, saldo, tilleggsregistreringer 

og tilleggsreg. med beskrivelse.

89957 Rapport over avdeling med tildelte brukere er en rapport tilgjengelig i WinTid på web, under Rapporter - Grunndata. I denne rapporten velger man 

ønskede avdelinger og får deretter ut en rapport over hvilke brukere som er tildelt disse avdelingene i avdelingsvis tildeling.

89958 En leder som ikke har ledertilgang til seg selv vil ikke lenger kunne gjøre endringer på seg selv i Personell - Personaldata - Tilgang og rettigheter. De 

eneste endringene slike ledere kan gjøre er å endre passord og gi fullmakt til andre brukere.

89960 Når man bytter fra ansattmodus (minWinTid) til ledermodus (WinTid) og man ikke har ledertilgang til seg så velges den første ansatte i 

nedtrekksmenyen automatisk. Tidligere kunne ansatte som hadde sluttet bli valgt på denne måten, men dette er rettet.

89961 Når man tar ut fraværsrapporten fremover i tid så vil nå klokkeslett vises på planlagte fravær del av dag.

89990 Dersom man hadde inn-registrering 07:59:59 og bytt jobb kl 08:00:00 ble det feil i minWinTid vedlikehold dersom man forsøkte legge inn en bytt jobb-

registrering til.

90127 Rettet en feil hvor ledere ikke fikk opp ansatte uten ansattoppsett i fraværsplanen i WinTid på web.

90115 Rettet en feil hvor fraværskoder definert som permisjon ble talt som sykt barn-dager i fraværsvarsling.

90144 Når man slettet en leder ville man få feilmelding dersom man forsøkte gjenbruke brukernavnet til den slettede ansatte. Dette er rettet.

90160 Fraværsberegningen er endret slik at påfølgende graderte sykmeldinger med ulike prosentgrader ikke lenger vil grupperes sammen til én gradert 

sykmelding i fraværsrapport eller fraværsrapport detaljert. I tillegg vil prosenten som er lagt inn på fraværet vises i rapporten.

90161 Vi har implementert ARIA-tagger i menyene i minWinTid for blinde og svaksynte. Dette vil gjøre det enklere å navigere i systemet ved bruk av 

skjermlesere.

90162 Rettet en feil som gjorde at manuell eksport feilet ved bruk av Windows 10.

90070 Automatisk bytt jobb ved inn-stempling har sluttet å fungere. Dette er rettet opp.
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